
Správce osobních údajů Odpovědná osoba

ČINNOST ZPRACOVÁNÍ

název agendy

právní titul zpracování  (článek 6 

odst. 1 Obecného nařízení)

dílčí účely

kategorie subjektů osobních 

údajů

kategorie osobních údajů

zpracovávané osobní údaje

zvláštní kategorie osobních 

údajů

Získávání osobních údajů

Jde o zákonný nebo smluvní 

požadavek na poskytnutí OU

důsledky neposkytnutí 

osobních údajů

Zpracovatel

Doba uchování
automatizované individuální 

rozhodování nebo profilování

15 dnů

PRÁVA SUBJEKTU ÚDAJŮ

právo na přístup přenositelnost údajů

právo na opravu právo na námitku

právo na výmaz omezení zpracování

právo odvolat souhlas právo podat stížnost ne

ne

ano

ano

ano

NE před uplynutím skartační lhůty

Sociální služby města Havlíčkova 

Brodu

Mgr. Magdalena Kufrová - 

ředitelka organizace

EVIDENCE NÁVŠTĚV PŘI VSTUPU DO BUDOVY

písm. f) zpracování je nezbytné pro účely oprávněných zájmů správce nebo třetí strany                                                                                                   

ochrana majetku organizace, klientů a zaměstnanců

bezpečnost klientů a zaměstnanců

předání údajů orgánům činných v trestním řízení v případě zjištění incidentu

ochrana zdraví klientů a zaměstnanců

čestné prohlášení návštěvníka k nemoci COVID 19

prohlášení k bezinfekčnosti

předání údajů hygienické stanici při zjištění onemocnění

OSOBY VSTUPUJÍCÍ DO BUDOVY DOMOVA PRO SENIORY
poznámka

jméno  a příjmení datum narození

Příjemci nebo kategorie příjemců 
Předání osobních údajů do třetí 

země nebo mezinárodní 

organizaci

číslo dokladu kontaktní telefon

údaj o tělesné teplotě právní titul pro zpracování zvláštních kategorií ou: dle čl. 9 odst. 1 

písm. b) - zpracování je nezbytné pro plnění povinnosti v oblasti 

pracovního práva - popř. písm. i) - z důvodu veřejného zájmu v 

oblasti veřejného zdraví

od subjektu údajů

smluvní požadavek nelze umožnit vstup do budovy

orgány činné v trestním řízení

postup při uplatnění práv na www.ssmhb.cz

ano

ano

není

kniha návštěv 3 roky není prováděno

nepředává se

pro účely soudního řízení ve věci opatrovnictví

pracoviště hygienické stanice v případě zjištění výskytu onemocnění

prohlášení návštěvníka ke COVID 19


